[image: image1.jpg]000 «A30MPOMbILLIEHHAS CTPOMTEJIbHAS KOMNAHUSA»
Poccus, 460014, r. OpeHbypr, nep. OAmutpuesckui, a. 2
T. (3532) 72-13-14, tb. (3532) 72-12-45

MHH/KIIIT 5638068320 / 563801001

E-mail: office @ gpsk56.ru
www.gpsk56.ru

Руководителю

Прошу Вас рассмотреть возможность поставки в адрес ООО «Газопромышленная строительная компания» следующих материалов и выписать счет на оплату:
	№п/п
	Наименование МТР
	ГОСТ, ТУ, марка,тип
	Ед.изм.
	Кол-во

	1
	Клапан приемный DN 100 климатическое исполнение У1 с присоединительной внутренней резьбой G4 с фильтрующей сеткой

	компл
	2

	2
	Затвор обратный DN 100, PN 1,6 МПа, быстродействующий. Под сварное соединение с трубопроводом. Герметичность затвора по ОТТ-75.180.00-КТН-352-09 В несейсмостойком исполнении С0. Вид климатического исполнения У1. С заводским антикоррозионным покрытием для коррозионной активности атмосферы АКП С3 (II) Присоединяемая труба - Ø108х4  с классом прочности К48 по ГОСТ 8732-75. Установка - надземно. Рабочая среда - нефтепродукты. Температура рабочей среды от минус 15° до плюс 80°С.
	ЗО-100-1, 6-Б-Св-С0-У1
ОТТ-75.180.00-КТН-352-09
ОТТ-23.040.00-КТН-046-14
	компл
	4

	3
	Затвор обратный DN 50, PN 1,6 МПа. Быстродействующий. Под сварное  соединение с трубопроводом, Герметичность затвора  по ОТТ-75.180.00-КТН-352-09. В несейсмостойком исполнении С0. Вид климатического исполнения У1. С заводским антикоррозионным покрытием для коррозионной активности атмосферы С3(II). Присоединяемая труба Ø57х4 с классом прочности К48 по ГОСТ 8732-78. Установка - надземно. Рабочая среда - смесь воды с нефтепродуктами. Температура рабочей среды от минус 15° до плюс 80°С.
	ЗО-50-1, 6-Б-Св-С0-У1
ОТТ-75.180.00-КТН-352-09
ОТТ-23.040.00-КТН-046-14
	шт
	1

КШЗ-100-1, 6-Св-Э-С0-У1

ОТТ-23.060.30-КТН-048-10

	ОТТ-23.040.00-КТН-046-14
	шт
	2

	5
	Кран шаровой запорный DN 100, PN 1,6 МПа. Под сварное соединение с трубопроводом. Герметичность затвора по классу "А" по ГОСТ Р 54808-2011. С ручным управлением. В несейсмостойком исполнении С0. Вид климатического исполнения У1. С заводским антикоррозионным покрытием  для коррозионной активности атмосферы АКП С3 (II) Присоединяемая труба - Ø108х4 с классом прочности К48 по ГОСТ 8732-75. Установка - надземно. Рабочая среда - нефтепродукты. Температура рабочей среды от минус 15° до плюс 80°С.
	КШЗ-100-1, 6-Св-РУ-С0-У1
ОТТ-23.060.30-КТН-048-10
ОТТ-23.040.00-КТН-046-14
	шт
	4

КШЗ-50-1, 6-Св-РУ-С0-У1

ОТТ-23.060.30-КТН-048-10

	ОТТ-23.040.00-КТН-046-14
	компл
	19

	7
	Кран шаровой  запорный DN 25, РN 1,6 МПа. Под сварное соединение  с трубопроводом. Герметичность затвора по классу  "А" по ГОСТ Р 54808-2011. С ручным управлением. В несейсмостойком исполнении С0. Вид климатического исполнения У1. С заводским атмосферостойким покрытием для коррозионной активности атмосферы С3(II). Присоединяемая труба –Ø32х3,5 с классом прочности К48 по ГОСТ 8734-75 Установка – надземно. Рабочая среда - нефтепродукты, вода. Температура рабочей среды от минус 15˚С до плюс 80˚С.
	КШЗ-25-1, 6-Св-РУ-С0-У1
ОТТ-23.060.30-КТН-048-10
ОТТ-23.040.00-КТН-046-14
	компл
	16

КШЗ-15-1, 6-Св-РУ-С0-У1

ОТТ-23.060.30-КТН-048-10

	ОТТ-23.040.00-КТН-046-14
	шт
	4

	9
	Кран шаровой запорный DN 50, РN 1,6 МПа. Под сварное соединение  с трубопроводом. Герметичность затвора по классу  "А" по ГОСТ Р 54808-2011. С ручным управлением. В несейсмостойком исполнении С0. Вид климатического исполнения У1. С удлинителем штока 1,2 м. С заводским антикоррозионным покрытием  (Пк-40) в соответствии с  ОТТ-25.220.01-КТН-113-14. Присоединяемая труба –Ø57х4,0 с классом прочности К48 по ГОСТ 8734-75. Установка – подземно. Рабочая среда -дизельное топливо / топливо для реактивных двигателей. Температура рабочей среды от минус 5˚С до плюс 45˚С.
	КШЗ-50-1,6-Св-РУ-С0-У1
ОТТ-23.060.30-КТН-048-10
РД-01.075.00-КТН-052-11
	компл
	6

КШЗ-32-1,6-К-РУ-СО-У1

ОТТ-23.060.30-КТН-048-10

	РД-01.075.00-КТН-052-11
	компл
	8

Все материалы необходимы в г.Санкт-Петербург.

С уважением,

инженер отдела комплектации

Потехина Татьяна Викторовна

Potehina09@mail.ru